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Sayı : E-22432517-249-92459
Konu :Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS)

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Akaryakıt piyasasında rekabet eşitliğinin sağlanması ve kayıt dışı ekonomi  ile etkin mücadele amacıyla
05.10.2023 tarihli ve 32330 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama
Genel Tebliği (Sıra No: 1) ile Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi'nin (UTTS) Genel Müdürlüğümüz tarafından
kurulması ve işletilmesi hükme bağlanmıştır. İlaveten, 21.09.2024 tarihli ve 32669 sayılı Resmî Gazete'de
yayınlanan Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği'nde (Sıra No:1) Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ (Sıra No: 2) ile UTTS yükümlüsü taşıtların kapsamında çeşitli değişiklikler yapılmıştır. Buna
göre,  

Akaryakıt istasyonu işleten mükelleflere, en geç 31.12.2024 tarihine kadar en az bir pompa ünitesine
Taşıt Tanıma Okuyucu (TTO) taktırma,
Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dahil olan ve işte kullanılan taşıtlara en geç 31.12.2024
tarihine kadar,
01.07.2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap edilen 06.06.2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim
Vergisi Kanununa  ekli  (II)  sayılı  listedeki mallardan kayıt  ve  tescile  tabi  olanlara kayıt  ve  tescil
işlemini takip eden bir ay içerisinde,
1 Sıra No'lu Tebliğin 6'ncı maddesinin 1'inci fıkrası kapsamında yer almayan ve taşıt tanıma sistemi
kullanan taşıtlara ise 30.06.2025 tarihine kadar,

Taşıt Tanıma Birimi (TTB) taktırılma zorunluluğu getirilmiştir.
Tebliğ'e  göre  Genel Müdürlüğümüz  tarafından  kurulacak  bu  sistem  ile  01.01.2025  tarihinden  itibaren
istasyonlarda yapılan akaryakıt satışlarında taşıtların plaka bilgisinin YN Pompa ÖKC'ye otomatik olarak
gönderilmesi sağlanacaktır.
UTTS, ülkemizde kayıt dışı ekonomi ile mücadele kapsamında uygulanan en büyük projelerden birisidir.
Sistemin kesintisiz hizmet verebilmesi için, kurulumlarda kullanılacak donanımların teknik özellikleri ve
yazılım  teknolojileri  ile  yetkili  firmalar  tarafından  verilecek  hizmetler  birbiri  ile  uyumlu  olarak
planlanmaktadır.
Tebliğ ile 31.12.2024 tarihine kadar;

Akaryakıt  istasyonu  işleten  mükelleflerin  Genel  Müdürlüğümüz  tarafından  yetkilendirilen
firmalardan UTTS donanımlarını temin ederek taktırmaları zorunludur.
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Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtları bulunan mükelleflerin
Genel  Müdürlüğümüz  tarafından  yetkilendirilen  firmalardan  Taşıt  Tanıma  Birimi  (TTB)  temin
ederek taşıtlarına taktırmaları zorunludur.

Buna  göre,  kullanılacak  UTTS  donanımlarının  teknik  özellikleri  Genel  Müdürlüğümüz  tarafından
belirlenmiş ve tedarik işlemleri tamamlanmıştır.
Projenin başlamasına ilişkin olarak Genel Müdürlüğümüz tarafından uygulanan proje devreye alma planı
doğrultusunda  ilgili  tüm  proje  paydaşlarına  düzenli  olarak  bilgilendirmeler  yapılmakta  ve  gerekli
çalışmalar tamamlanmaktadır. Bu kapsamda 31.12.2024 tarihine kadar kurulacak sistemle aşağıdaki UTTS
paydaşlarına hizmet verilecektir:

Akaryakıt istasyonları,
Yetkili akaryakıt istasyonu montaj firmaları,
YN Pompa ÖKC firmaları,
Taşıt sahipleri,
Yetkili taşıt montaj firmaları,
EPDK bayi otomasyon firmaları,
Dağıtım şirketleri,

 
Sistem  paydaşlarının  işlem  yapması  için  gerekli  olan  UTTS  Portal  altyapısı  hazırlanmış  ve  aşağıda
belirtilen  işlemlerin  tamamlanması  için    adresi  üzerinde  devreye  alınmıştır.  UTTSwww.uttts.gov.tr
kapsamında aşağıdaki  tüm bilgiler UTTS veri merkezine kaydedilecek ve UTTS Portal üzerinden Gelir
İdaresi Başkanlığı (GİB) Teknoloji sistemlerine aktarılacaktır:
 

Tebliğ hükümlerine göre yetkili firmalar tarafından taşıtlara ve akaryakıt istasyonlarına takılan tüm
donanımların teslim, devreye alma, aktivasyon, satış ve satış sonrası servis ve benzeri işlemlere ait
bilgilerinin sisteme kaydedilmesi işlemleri,
Donanım ve cihazların yetkili firmalar tarafından Genel Müdürlüğümüzden satın alınmasına ilişkin
sipariş ve teslim süreçleri,
UTTS cihaz ve  sistemlerinin  kesintisiz  olarak hizmet  vermesini  sağlamak bakımından,  bakım ve
onarım faaliyetlerinin organizasyonu ile cihaz ve sistemlerde oluşan arızaların en geç 48 saat içinde
giderilmesi için gerekli olan takip ve kayıt işlemleri,
Donanımların kayıt altına alınması ve Genel Müdürlüğümüzden satın alınıp kullanıldığı yere kadar
takibinin yapılması, benzeri tüm iş ve işlemlerin izlenebilmesi,
Taşıtların plaka bilgilerinin doğrulanması ve Tabanca  İletişim Modülü  (TİM)  tarafından otomatik
olarak YN Pompa ÖKC'lere gönderilmesine ilişkin işlemlerin tamamlanması,
TİM aracılığıyla YN Pompa ÖKC tarafından UTTS Veri Merkezi'ne verilerin iletilmesi,
Yetkili firmaların faaliyetlerinin izlenmesi, denetlenmesi, yetkilendirmenin sonlandırılmasına ilişkin
işlemler,
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Bu kapsamda Genel Müdürlüğümüz tarafından aşağıdaki çalışmalar yapılmaktadır:

Akaryakıt istasyonlarına takılacak donanımların montaj işlemlerini gerçekleştirecek yetkili akaryakıt
istasyonu montaj firmaları ve söz konusu firmalara bağlı yetkili montaj servislerine ilişkin süreçler
ilgili kılavuzlar ile düzenlenmiş ve hazırlanan kılavuzlar   adresinde yayımlanmıştır.www.utts.gov.tr
Akaryakıt istasyonlarına takılacak donanımların montaj işlemlerini gerçekleştirecek yetkili akaryakıt
istasyonu  montaj  firmalarının  yetkilendirme  süreçleri    internet  sitesindenwww.utts.gov.tr
yapılmaktadır.
Taşıtlara  takılacak TTB'lerin montaj  işlemlerini yapmak üzere yetkilendirilecek gerçek veya  tüzel
kişilerin  sağlaması  gereken  teknik,  idari  ve  mali  kriterler  ilgili  kılavuzlar  ile  düzenlenmiş  ve
hazırlanan kılavuzlar   adresinde yayımlanmıştır.www.utts.gov.tr
Kılavuzlara göre   adresinden yetkilendirme başvurusu yapan ve teknik, idari, maliwww.utts.gov.tr
kriterleri  sağlayan  firmaların  yetkilendirme  işlemleri  tamamlanmış  ve  yetkili  firmaların  listesi 

 adresinde yayımlanmıştır. www.utts.gov.tr
Yetkilendirme  işlemi  tamamlanan  taşıt montaj  firmaları ve söz konusu firmalara bağlı servislerde
montaj  işlemi  için görev yapan elemanların eğitim  işlemleri başlamıştır. Eğitimlerini  tamamlayan
teknisyenlerin  montaj  yapabileceklerine  dair  Genel  Müdürlüğümüz  tarafından  yetki  belgeleri
düzenlenmektedir.
Taşıtlara  takılacak  ve  akaryakıt  istasyonlarında  kullanılacak  UTTS  donanımlarının  2024  yılı
ücretleri belirlenerek   adresinde yayımlanmıştır.www.utts.gov.tr
GİB tarafından YN Pompa ÖKC ile Tabanca İletişim Modülü Entegrasyon Kılavuzu ve YN Pompa
ÖKC  ile  Tabanca  İletişim  Modülü  arasında  Güvenli  İletişim  Protokolü  hazırlanmış  ve 

 adresinde yayımlanmıştır.https://ynokc.gib.gov.tr
UTTS  ile  YN  Pompa  ÖKC  arasında  yapılacak  sistem  entegrasyonları  kapsamında  gerekli  olan
UTTS donanımları ve yazılımları Genel Müdürlüğümüz  tarafından YN Pompa ÖKC üreticilerine
teslim edilmiştir.
Akaryakıt istasyonlarının UTTS Portal kayıt ve kullanım kılavuzları hazırlanmış ve www.utts.gov.tr
adresinde yayımlanmıştır.
YN  Pompa  ÖKC  firmalarının  UTTS  Portal  kayıt  ve  kullanım  kılavuzları  hazırlanarak 

 adresinde yayımlanmıştır.www.utts.gov.tr
Enerji  Piyasası  Düzenleme  Kurumu  tarafından  29.07.2021  tarih  ve  10338  sayılı  Bayi  Denetim
Sisteminin  Kurulması  ve  Uygulanması  İçin  Tüzel  Kişilerin  Yetkilendirilmesi  Hakkında  Karar
kapsamında  yetkilendirilen  otomasyon  şirketlerinin  UTTS  Portal  kayıt  ve  kullanım  kılavuzları 

 adresinde yayımlanmıştır.www.utts.gov.tr
Akaryakıt  dağıtım  şirketlerinin  UTTS  Portal  kayıt  ve  kullanım  kılavuzları  www.utts.gov.tr
adresinde yayımlanmıştır.
UTTS  kapsamında  farklı marka  ve model  akaryakıt  pompa  tabancaları  ve YN  Pompa ÖKC'leri
kullanan  akaryakıt  istasyonlarında  pilot  uygulama  çalışmaları  Kasım  2024  ayı  içerisinde
yapılacaktır.
Taşıt  Tanıma  Birimlerinin  yetkili  taşıt  montaj  firmaları  tarafından  satış  ve  montaj  işlemleri
başlamıştır.
TTO  ve  TİM'lerin  yetkili  akaryakıt  istasyonu  montaj  firmaları  tarafından  satışları  ve  montaj
işlemlerine Kasım 2024 ayı içerisinde başlanacaktır.
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Abdullah Yasir ŞAHİN
Genel Müdür

UTTS'nin  31.12.2024  tarihinde  devreye  alınması  için  gerekli  donanım  ve  cihazların  tedarik  işlemleri
Genel  Müdürlüğümüz  tarafından  yürütülmektedir.  Sistem  geliştirmeleri  gerekli  teknik  testler
tamamlanmak suretiyle devreye alınmış ve montaj işlemlerini yapacak firmalar yetkilendirilmiştir. 
www.utts.gov.tr  internet  sitesi  açılmış,  UTTS  portal  devreye  alınmış  ve  ilgili  tüm  paydaşlar  sisteme
kaydolmak ve kullanıcı tanımlamak suretiyle UTTS işlemlerini tamamlamaktadır.
Bu  kapsamda  UTTS  nin  teknik  ve  idari  süreçleri  tamamlandığı  için  UTTS'nin  devreye  alınacağı
01.01.2025 tarihinde bir erteleme söz konusu değildir.
UTTS faaliyetlerinin planlanan takvim sürecinde yürütülmesi için Genel Müdürlüğümüz ilgili paydaşlarını
düzenli olarak bilgilendirmekte ve UTTS kapsamındaki teknik ve idari sorumluklarını yerine getirmeleri
için gerekli desteği sağlamaktadır.
Tebliğde belirtilen akaryakıt istasyonu işleten mükelleflerin en az bir pompa ünitesinin tabanca aparatları
üzerine takılacak UTTS donanımları için; bir TİM ile biri motorin ve diğeri benzin olmak üzere iki adet
TTO'nun montajını 31.12.2024 tarihine kadar yaptırmaları gereklidir.
01.01.2025  tarihinden  sonra  TTB  takılma  zorunluluğu  getirilen  taşıtlar  için,  UTTS  kapsamında
düzenlenmeyen  belgeler,  213  sayılı  Vergi  Usul  Kanunun  227'nci maddesine  istinaden  vergi  kanunları
bakımından hiç düzenlenmemiş sayılacaktır.
Öte  yandan,  yine  Tebliğ  uyarınca,  Tebliğ'de  düzenlenen  usul  ve  esaslara  aykırı  hareket  eden  veya
belirlenen sürelerde öngörülen yükümlülüklerini yerine getirmeyenler hakkında 213 sayılı Kanunun ilgili
ceza hükümleri uygulanacaktır. 
Sektör  paydaşlarının  herhangi  bir  idari  yaptırım  ile  karşılaşmaması  için  UTTS  üzerinden  elektronik
ortamda  sistem  kayıtlarını  yaptırmaları  ve  donanım  taleplerini  yapmaları,  montajlarını  son  günlere
bırakmamaları önem arz etmektedir.
UTTS  kapsamında  gerekli  bilgiler    adresinden  ve  0  850  209  8887  numaralı  çağrıwww.utts.gov.tr
merkezinden alınabilmektedir.
UTTS  kapsamında  firmalarınızın  sorumluluk  alanlarına  giren  ve  detayları  yukarıda  açıklanan  hususlar
hakkında paydaşlarınızın ve ilgili birimlerinizin bilgilendirilmesi hususunda desteklerinize rica ederiz.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
ERGAZ AKARYAKIT LPG LNG CNG DAĞITIM
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
Esentepe Mah. Kelebek Sk. Marmara Kule Apt.
No:2/27 İSTANBUL
LPGAS ENERJİ ANONİM ŞİRKETİNE
Esentepe Mah. Kelebek Sk. Marmara Kule Apt.
No:2/27 DÖRTYOL / Hatay
FOX PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİNE
İçerenköy Mahallesi Değirmen Yolu Caddesi
No:31/1 İSTANBUL

Gelir İdaresi Başkanlığına
Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
(Risk Analizi Genel Müdürlüğü)
Enerji İşleri Genel Müdürlüğüne
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlığına
Karayolları Genel Müdürlüğüne
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel
Müdürlüğüne
Emniyet Genel Müdürlüğüne
Jandarma Genel Komutanlığına
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TURKEY AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM
ŞİRKETİNE
KARADUVAR MAH. 6594 SK. TURKISH OIL No
55 iç kapı no:1 Mersin
ES ES AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM
ŞİRKETİNE
ESENTEPE MH.KESKİN KALEM SK. NO:39/3
ŞİŞLİ İSTANBUL
BAŞ AKARYAKIT DAĞITIM PAZARLAMA
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
Yeni Mah. 5302 Sk. Port Plus Blok No:4 İç Kapı No:
12 Mersin
EUROİL ENERJİ DAĞITIM A.Ş.NE
Başpınar Mah. 1152. Sk. No:1/23 HENDEK /
Sakarya
MFD AKARYAKIT NAKLİYAT TURİZM
İNŞAAT TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET
LTD ŞTİNE
100. Yıl Mahallesi Dr. Sadik Ahmet Bulvarı No:55
DAS PLAZA Çukurova/ ADANA Adana
ÇLB PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİNE
Mücahitler Mah. 52043 Nolu Sk. Mehmet Karagülle
İş Merkezi Blok No: 1 İç Kapı No:68 ŞEHİTKAMİL
/ Gaziantep
NORM GAZ PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ
TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
Merdivenköy Mah. Bora Sok. No:6 KADIKÖY /
İSTANBUL
UZUN GRUBU SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
DELİKTAŞ MAH. FEVZI CAKMAK BLV. NO:5/1
Denizli
RPET PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİNE
KOŞUYOLU MAH. KOŞUYOLU CAD. ANKA
NO: 29 İÇ KAPI: 1 KADIKÖY / İSTANBUL
7KITA PETROLCÜLÜK DAĞITIM VE
PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİNE
ERGENEKON MAH. AHMET SITKI EFENDİ SK.
/3 /1 TURGUTLU / Manisa
HYPCO PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİNE
Beştepe Mahallesi 32. Cadde No:1 İç Kapı: 24
ANKARA

İç Ticaret Genel Müdürlüğüne
Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğüne
Hukuk İşleri Genel Müdürlüğüne
Mevzuat Genel Müdürlüğüne
Türkiye Noterler Birliği Başkanlığına
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MEMOİL AKARYAKIT DAĞITIM SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
Yeni Mah. 5344 Sok. No:4 Sea Tower Kat:11
Daire:21/22 PK: 33050 Mersin
İPRA ENERJİ ANONİM ŞİRKETİNE
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul
Sitesi C2 Blok No:2 A/22 (Kat: 21) 34758
İSTANBUL
SOCAR TURKEY PETROL TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadi İstanbul-Socar
Plaza 1D Blok Apt. No:3 E/1 SARIYER /
İSTANBUL
VTM AKARYAKIT PETROL ÜRÜNLERİ
DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
YAKA MAHALLESİ DİLEK YOLU CADDESİ Q
PLUS APT. NO:42/1A YEŞİLYURT / Malatya
AYTEMİZ AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM
ŞİRKETİNE
Kozyatağı Mah. Kaya Sultan Sk. No:80/2
KADIKÖY / İSTANBUL
TECO PETROLCÜLÜK SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİNE
Atatürk Mah. İstiklal Cad. No:154/A Aliağa/İZMİR
ALİAĞA
TP PETROL DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİNE
BULGURLU MAH. GÜRPINAR CAD. TURKUAZ
PETROL 6/15 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
KADOOĞLU PETROLCÜLÜK TAŞIMACILIK
TİCARET SANAYİ İTHALAT VE İHRACAT
ANONİM ŞİRKETİNE
DÜNYA TİCARET MERKEZİ A1 BLOK KAT:10
YEŞİLKÖY BAKIRKÖY / İSTANBUL
SHELL & TURCAS PETROL ANONİM
ŞİRKETİNE
Gülbahar Mahallesi Salih Tozan Sokak Karamancılar
İş Merkezi No:18 B Blok Esentepe 34394 ŞİŞLİ /
İSTANBUL
SİYAM PETROLCÜLÜK SANAYİ VE TİC. A.Ş
.(S OIL)NE
Çankaya Mah. İsmet İnönü Bulvarı 101. Cad. 1/A
Canatan İş Merkezi Kat:10 No:20 Mersin
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BP PETROLLERİ ANONİM ŞİRKETİNE
BP Petrolleri A.Ş. Değirmenyolu C. No:28 Kat:3
Asia Ofis Park 34752 İçerenköy / Ataşehir / İstanbul
İSTANBUL
GÜZEL ENERJİ AKARYAKIT ANONİM
ŞİRKETİNE
CEVİZLİ MAH. TUGAY YOLU CAD. OYAK
DRAGOS C BLOK 102/10 C MALTEPE /
İSTANBUL
PETROL OFİSİ ANONİM ŞİRKETİNE
UNALAN MAH LİBADİYE CAD NO:82-F
ÜSKÜDAR / İSTANBUL
OPET PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİNE
Barbaros Mahallesi Gelincik Sokak N.4/A 34746
İSTANBUL
AKPET AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM
ŞİRKETİNE
Akat Mah. Ebulala Mardin Cad. Lukoil No:22/1
BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
ALTINBAŞ PETROL VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
Levent Mah. Levent Cad. No:19 BEŞİKTAŞ /
İSTANBUL
PETLİNE PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET
ANONİM ŞİRKETİNE
KOZYATAĞI MAH. SARIKANARYA SK. NO:16
YOLBULAN PLAZA B BLOK KAT:10 D:10
KADIKÖY / İSTANBUL
ENERJİ PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA
ANONİM ŞİRKETİNE
Mehmet Akif Mah. Bahariye Cad. Çam Sok.
No:51/5 İkitelli KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
TERMOPET AKARYAKIT ANONİM ŞİRKETİNE
MUTLUKENT MAH. 2007 CAD.No:60
ÇANKAYA / ANKARA
BALPET PETROL ÜRÜNLERİ TAŞIMACILIK
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
KAZANLI MAH. MERSİN 1 CAD. 94/1 Mersin
KALELİ BEST OİL PETROLCÜLÜK TİCARET
ANONİM ŞİRKETİNE
BEŞTEPE MAH. MECNUN SOK. /14 ANKARA
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PETROL SANAYİ VE EMOBİLİTE DERNEĞİNE
Piyalepaşa Bulv. Ortadoğu Plaza, No: 73/10 ŞİŞLİ /
İSTANBUL
PETROL ÜRÜNLERİ İŞVERENLER
SENDİKASINA
Çiğdem Mah. 1545 Sok. No: 7 Çankaya / ANKARA
ÇANKAYA
TÜRKİYE AKARYAKIT BAYİLERİ PETROL VE
GAZ ŞİRKETLERİ İŞVEREN SENDİKASINA
AKARYAKIT ANA DAĞITIM ŞİRKETLERİ
DERNEĞİNE
Mutlukent Mah. 2007. Cad. No.60 ÇANKAYA /
ANKARA
MEPSAN PETROL CİHAZLARI SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.NE
SELÇUKLU / Konya
TURPAK ELEKTROMANYETİK YAKIT İKMAL
SİSTEMLERİ TİCARET A.Ş.NE
E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş.NE
TOKEN FİNANSAL TEKNOLOJİLER A.Ş.NE
SARIYER / İSTANBUL
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ
TOBBE
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